豊田市徘徊者捜索機器利用促進補助金協力事業者掲載依頼書
令和　　年　　月　　日

豊田市　高齢福祉課長　様

　下記のとおり、豊田市徘徊者捜索機器利用促進補助金事業におけるチラシへの掲載及び窓口での案内を希望します。

	事 業 者
	名　称
	（フリガナ）

	所在地
	〒　　　－

	電　話
	　　　－　　　　－
	FAX
	　　　－　　　　－

	担当者氏名

	以下の項目を確認・記入してください。
□当該事業の利用に係る契約書及び領収書を発行することができます。

	取扱商品
	□行方不明者の捜索を主の目的とした徘徊者捜索機器（GPS）を内蔵し、インターネットで位置情報の検索ができるものです。
※取扱商品の仕様等が分かるものを添付

	商品名

	特徴

	初期費用

	月額利用料

	契約方法

※商品及び事業者の特徴